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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE VLORE
NOTERE ANILA BARDHI KUCOVE |
NR.118 REP.NR 22 KOL [

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Ne Kucove,sotne daten 14.01.2003 (dymije e tre ),dite ¢ marte ,para meje noteres An\ﬂ ardhi,ne
zyren e noterise ne lagjen”L1 Prifti”,u paraqiten personalisht pale per lidhjen e kesaj kontrate te cilet
kane keto identitete: d

PALE SHITESE:Ilia Nano 1 biri I Janit I datelindjes 04.04.1961 lindur dhe banues ne Kucove,lagja
““]1 Maji”per identitetin e te cilit u sigurova me deshmine e aftesise se mjetit me numer 726120 te
leshuar ne date 03.04.2002.

PALE BLERESE:Sokol Pago ,i biri 1 Thanasit ,i datelindjes 24.09.1969 lindur dhe banues ne
Kucove,lagja “11 Shkurti”,per identitetin e te ciles u sigurova me pasaporten me numer (994268.
Shtetasit jane madhore dhe me zotesi te plote jundike per i¢ vepruar.

Ne perputhje me dispozitat ligjore nenin 47 te Ligjit nr.7638 date 19.02.1992,nenin 705 te Kodit
Civil palet me vullnetin e tyre te lire,te plote dhe sinqerte lidhin kete kontrate duke bere keto
deklarime dhe sipas ketyre kushteve :

Shitesi eshte ortak i shogerise « Kucova »,shpk me seli ne Kucove,regjistruar si person juridik me
Vendim numer 18418/2 date 03.04.2002 .Ai deklaron se eshte dakort ge ti shese Z.Sokol Pago
kapitalin e tij ge ka ne shoqerine « Kucova »prej 10%,ne vieren 10.000(dhjete mije)leke.

Bleresi deklaron se me vullnetin e saj te lire eshte dakort qe te bleje kapitalin prej 10% qe ka Uia
Nano ne kete shogeri. '

Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate flia Nano zhvishet plotesisht ngae drejta e pronesise se tij mbi
kapitalin ge ai ka ne shogerine »Kucova »duke i kaluar te gjitha te drejtat dhe detyrimet Z.1lia Nano
i cili perfiton ne kete menyre 10% te kapitalit te shogerise « Kucova « Shpk.

Konirata u redaktua ne tre origjinale me permbajtje te njejte dhe pasi lexohet nenshkruahet pa
verejtje.

Une noteria legalizoj redaktimin e saj dhe vertetoj autenticiitetin e nenshkrimeve.

PALA SHITESE PALA BLERESE NOTERE
Soko 5,/?9;&0 ANILA BARDHI

1L N Moy S
[/ n Ao, e \1/? M



